
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Švirák Michal Vedoucí práce: Drga Rudolf 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2017/2018   

    

Téma diplomové 

práce: 
Integrovaný systém s Arduinem pro měření smyček a řízení vytápění 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Posouzen - není plagiát, systém kontroly vykazuje vysoká čísla při deklaracích a knihovnách 

programů, což je nesmysl. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce je zajímavá tím, že ukazuje, jak lze s nízkými pořizovacími náklady realizovat systém, který 

může plnit jak úkoly zabezpečení, tak úkoly řízení vytápění. Představuje návod, jak pokračovat dál 

v případě, že není k dispozici komerční řešení, které by splňovalo požadavky zákazníka. Lze takto 

vytvořit systém na míru, přesně dle požadovaných parametrů, což autor předvedl, včetně skutečné 

realizace. Celkově představuje velký objem prací od návrhu koncepce, návrhu modulů, zajištění 



 

součástek, výroby plošných spojů, HW oživení a naprogramování všech modulů, komunikace a 

grafického rozhraní pro řízení systému. 

 

 

Datum   1. 6. 2018     Podpis vedoucího diplomové práce 


